
平成２４年 ６月７日

保護者の皆様

仙台市立将監小学校 校長 丹治重廣

大坂堺市からの支援物資について

暑さも日に日に加わってまいりました。保護者の皆様におかれましてはますますご清

祥のこととお喜び申し上げます。

さて，この度の東日本大震災の支援物資として，大坂堺市の子ども会協会玉村徹様か

ら数々の学用品をいただき，ボランティア委員会の子どもたちの仕分けをもとに，一昨

日から配布しましたのでお知らせいたします。

なお，いただた学用品は下記の通りとなりますが，なかなか公平にできないため，ラ

ンダムに分けておりますのでご了承ください。

学校でもお話しておりますが，ご家庭におかれましても，これまで同様，支援いただ

いた方々からの善意や人とのかかわりについてお話いただければ幸いです。

記

いただきた支援物資一覧

ノート類 ４７８冊 筆箱セット ４９個

下敷き ８９枚 筆箱 ５３個

クリアファイル １７枚 カラーペン ２２セット

ファイル ３冊 色鉛筆 ５７セット

のり ６３個 バラ色鉛筆 １１８本

定規 １０４本 赤青色鉛筆 １７４本

定規セット １０セット 消しゴム ３９４個

コンパス・コンパスセット １５個 鉛筆 ４６４０本

その他 多数


